f
Publicado no ü

de

jnXTí

ALMT
Assembleía Legislativa

Secretaria de Gestão d^es^
PORTARIA MD N° 366/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que llie são conferidas pelo Regimento

Interno, com base no artigo 41 da Constituição Federal, modificado pelo artigo 6° da

Emenda Constitucional n° 19/1998, e na Resolução Administrativa n® 006/2015,

alterada pela Resolução Administrativa 008/2015,

RESOLVE;

Art. 1° Homologar os resultados das Avaliações Especiais de Desempenhos dos servidores

abaixo relacionados, a partir de 1° de setembro de 2017:

/

t/

(/

£/

/

/

y

Matrícula Nome Cargo Função
Resultado

Final
Situaçüo

41013
Bruno Henrique Morais
de Oliveira

Técnico Legislativo
Nível Médio

Técnico Legislativo 99 APTO

41024
Fabíola Monteiro Lotufo

da Silva

Técnico Legislativo
Nível Médio

Copeira 88 APTA .

41004 Gustavo Silva da Silva
Técnico Legislativo

Nível Médio
Técnico Legislativo 80 APTO ,

41011 Jailson Lima de Oliveira
Técnico Legislativo

Nível Médio
Motorista 84 APTO

41023 Luciano Aurélio Teixeira
Técnico Legislativo

Nível Médio

Técnico em

Informática

(Especialização:
Suporte)

90 APTO [

41003
Luís Carlos Martins de

França
Técnico Legislativo

Nível Médio
Motorista 85 APTO ,

41025 Michelle Regina da Silva
Técnico Legislativo

Nível Médio
Serviços Gerais 85 APTA

41016 Reinaldo Lucindo Corrêa
Técnico Legislativo

Nível Médio
Motorista 83 APTO

41010
Ronaldo Marques de
Almeida

Técnico Legislativo
Nível Médio

Motorista 85 APTO '

I 1 [

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
^ Avenida AndréAntônioMaggi, n®6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

wwvr.al.mt.gov.br © FaceALMT (g) {65) 3313-6670

Disdos fs-inçados
Vida Funcion^^

Em U laoi

GEAPE

. N

ALMT
Assembleia Legislativâ

Secretaria de Gestão de Pessoas

41005
Verônica Canuto de

Menezes

Técnico Legislativo
Nível Médio

Técnico Legislativo 96 APTA

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-sès

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 4de setembro d^(

Dep. EDUARDO BOTKLHO / ' "7 Presidente

Deou^áw Guilhernie ^^luf

Dep. GUILHERME MALUF

Publicado no D.O.E. ALív:

de O ^ ! jà. /

Servidor

Secretário

p) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó, setor A, CPA, CEP78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670